
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
СУРАЖСКИЙ РАЙОН

КУЛАЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ' 09.01.2024 г. №2
пос. Лесное

(36 утверждении перечня объектов, 
в отношении которых планируется заключение 
концессионных соглашений на 2024 год 
в Кулажском сельском поселении

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", в целях реализации части 3 статьи 4 Федерального закона от 21 
июля 2005 года № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях Кулажская 
сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений, на 2024 год

2. Данное постановление разместить на сайте администрации Суражского 
района Брянской области в разделе «сельские поселения».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава Кулажской 
сельской администрации В. Н. Мартыненко



ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО: 

Постановлением Главы Кулажской 
сельской администрации

от 09.01.2024 №2

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется заключение 

концессионных соглашений, на 2024 год
в Кулажском сельском поселении

№
п/п Н аим енование  объекта, адрес объекта

Х арактеристика  
объекта- 

технические  
парам етры  

(протяж енность  
, площ адь, 

м ощ ность  и 

Т.Д.)

Р еквизиты  
д окум ентов  -  

оснований
возникновения права 

м униципальной  
собственности

Вид работ в рам ках 
концессионного  

соглаш ения (создания и 
(или) реконструкция )

П л анируем ая сф ера 
прим енения  объекта

1 2 3 4 5 6

1 . Здание сельского совета 230 м.кв. - реконструкция Торговая
деятельность

? Здание Беловодской 
сельской библиотеки 60 м.кв. - реконструкция Торговая

деятельность

л Внутрепоселеыческая 
автомобильная дорога 126,7 км. - реконструкция

Эксплуатация
автомобильных

дорог

4 Г идротехническое 
сооружение 151 м.

Выписка из 
ЕГРПН №32- 

32/013-
32/013/001/201 

6-626/2 от 
15.07.2016

реконструкция
Предпринимало

льская.
деятельность


